## 日本ジュニアバレヱ新入生募集要項

故橘秋子先生は子供の将来を考え、より成長させるために生涯をかけ努力してこられました。「日本ジュニアバレヱ」は、この考えに基づき、子供のうちから舞台経験を積ませバレエダンサーとしての勉強を重ねていくために、「財団法人橘秋子記念財団」の事業の一環として設立されました。「日本ジュニアバレヱ」は、これまでに青山季可・清瀧千晴をはじめとして多くの優れたバレエダンサーを輩出してきております。今年度の新入生オーディションを、下記の日程で行いますので皆様奮ってご応募下さい。

① 日 時 : 平成 28 年 9 月 22 日 (祝・木) \*受付は各クラスとも開始 30 分前からです。受付時に、ゼッケンをお受け取り下さい。

10:30~11:45 (小学4年生) 14:00~15:15 (小学6年生)

12:00~13:15 (小学5年生) 15:30~16:45 (中学生・高校1年生)

② 場 所 : 橘バレヱ学校 (小田急線 代々木八幡駅 徒歩10分 改札外に地図看板あり)

\* 保護者の方及び所属教室の先生は、受付を済まされましたらお待ち頂く場所がございませんので、終了時間にお迎えにいらして下さい。受験生以外、スタジオ及び更衣室には入れませんので予めご了承下さい。

③ 応募資格 : 小学4年生~高校1年生 \*必ず、所属教室の先生の許可を得てから申し込みをして下さい。

週2回レッスンを受けている方は、3年以上の経験/週1回レッスンを受けている方は、4年以上の経験

但し、入会後も「日本ジュニアバレエ」以外に所属教室でレッスンを受けること

トウシューズを履いていること

④ 当日の持ち物 : レオタード、タイツ、バレエシューズ、トウシューズ

⑤ オーディション料: 4,000 円 9/5 (月)までに、下記銀行口座にお振り込み下さい。

一度納められたオーディション料は、お返しできませんので予めご了承下さい。

【振込先】 三菱東京UFJ銀行 代々木上原支店

普通預金 0435474 口座名:公益財団法人 橘秋子記念財団

\* 入金照合上、お子様のお名前で振り込み願います。銀行振り込みの控えが領収書となりますので、改めて領収書の発行は致しません。

⑥ 申し込み方法 : キリトリ線下に必要事項をご記入の上、受付窓口へご提出頂くか、下記住所宛郵送もしくは、FAX

でお送り下さい。申し込み締切日 平成28年9月5日(月)必着 \*締め切り過ぎたものは、受付致しません。

⑦ 合格発表 : 合格者のみ、9月28日(水)までに郵送にて通知致します。

校内掲示、電話での受付は致しません。

《申し込み及び問い合わせ先》 日本ジュニアバレエ 事務局 公益財団法人 橘秋子記念財団

〒151-0063 東京都渋谷区富ケ谷 2-14-15 TEL: 3467-7065 FAX: 3485-2604

ふりがな					生年月	日		年	月	日
氏 名						男	• 5	ζ (		才)
住 所	Ξ	T	_		TE	L				
保護者名										
所属教室名					バレ	エ歴		年/	週	□
教 師 名										
住 所	〒	_								
連絡先	TEL									
在学校名							(/]	、中。	高	年生)
身 長				c m						